

ANEXO III - MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS E VALORES ESTIMADOS

ITENS	EQUIPAMENTO	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Balança digital	1		R\$ 2.084,90	R\$ 2.084,90
2	Balança digital de alta precisão	1		R\$ 835,00	R\$ 835,00
3	Bancada para lava louças	2		R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
4	Cervejeira	1		R\$ 6.723,91	R\$ 6.723,91
5	Fogão cooktop portátil	3		R\$ 611,95	R\$ 1.835,85
6	Forno combinado 3 GN	1		R\$ 22.412,99	R\$ 22.412,99
7	Forno Combinado 6GN	1	Rational iCombi Pro 6 1-1	R\$ 63.326,17	R\$ 63.326,17
8	Forno elétrico de convecção compacto + mesa/base de apoio	1		R\$ 6.835,49	R\$ 6.835,49
9	Freezer vertical	3		R\$ 5.804,54	R\$ 17.413,62
10	Freezer vertical compacto	1		R\$ 14.480,31	R\$ 14.480,31
11	Lavatório assepsia das mãos	1		R\$ 2.940,57	R\$ 2.940,57
12	Prateleira em inox mão francesa 2,60m	1		R\$ 1.115,00	R\$ 1.115,00
13	Prateleira em inox mão francesa 2,80m	1		R\$ 1.280,00	R\$ 1.280,00
14	Prateleira em inox mão francesa 1,60m	1		R\$ 867,41	R\$ 867,41
15	Prateleira em inox mão francesa 1,40m	1		R\$ 748,72	R\$ 748,72
16	Prateleira em inox mão francesa 1,20m	1		R\$ 575,00	R\$ 575,00
17	Prateleira em inox mão francesa 1,00m	2		R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
18	Prateleira em inox mão francesa 50cm	1		R\$ 400,00	R\$ 400,00
19	Refrigerador 4 portas	1		R\$ 7.799,00	R\$ 7.799,00

OBSERVAÇÕES:

Declaramos que estamos de acordo com os seguintes itens:

1. No preço acima estão inclusos todos os impostos, seguros, taxas, frete, transporte, todas as despesas com materiais, equipamentos, mão-de-obra, encargos sociais, transportes, ferramentas, equipamentos auxiliares, instalações, seguros e demais encargos e/ou quaisquer despesas necessários à perfeita execução de todos os serviços.
2. Esta proposta tem validade de, no mínimo, 90 (noventa) dias corridos, a contar da data da licitação.



3. A proposta apresentada contempla todas as exigências formais, especificações e condições constantes no Termo de Referência e demais anexos.
4. O abaixo assinado declara estar ciente de que não lhe caberá direito de exigir nenhuma multa ou indenização financeira, caso o **Sesc em Minas** decida não o contratar.

.....de.....de

(Assinatura/nome do representante legal da empresa)

OBSERVAÇÃO: Este documento deverá ser preenchido preferencialmente em papel timbrado da empresa licitante e estar devidamente assinado por seu representante legal. Quando não for em papel timbrado, deverá constar o carimbo com CNPJ dessa empresa.